
ZARZĄDZENIE Nr 187/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 17 września 2019 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  137 778 169,28 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  130 450 259,46 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  7 327 909,82 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  150 267 165,26 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  127 701 082,17 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  22 566 083,09 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                        Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                           Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 187/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 17 września 2019r. 

 

DOCHODY (+356 016,00 zł) 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+25 016,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (+25 016,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+25 016,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2019 r. „ Wyprawka szkolna”, zgodnie z pismem Nr WF-I.3111.19.14.2019 MUW 

w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+331 000,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (+331 000,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+331 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

realizację świadczenia wychowawczego, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.25.2019 MUW 

 w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+356 016,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101– Szkoły podstawowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej nr 2 w Mławie w kwocie (-1 000,00 zł)  z tytułu 

zakupu usług remontowych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej nr 2 w Mławie w kwocie (+1 000,00 zł) 

z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych. 

3. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie w kwocie (-5 904,00 zł)  z tytułu 

zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu usług telekomunikacyjnych oraz różnych opłat i składek. 

4. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie w kwocie (+5 904,00 zł)  z tytułu 

zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu usług telekomunikacyjnych oraz różnych opłat i składek. 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej nr 2 w Mławie w kwocie (-7 655,00 zł)  z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej nr 2 w Mławie w kwocie (+7 655,00 zł) 

z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów papierniczych w kwocie (+2 175,00 zł), 

- szkolenia nauczycieli w kwocie (+5 480,00 zł). 

 

 

 



Dział 851 – Ochrona zdrowia (0,00 zł) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi (0,00 zł 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-35 913,00 zł) z tytułu 

wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, wynagrodzenia bezosobowych, zakupu energii, zakupu 

usług remontowych, zakupu usług telekomunikacyjnych, podróży służbowych krajowych oraz szkoleń 

pracowników.  

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+35 913,00 zł) z przeznaczeniem na 

zakup sprzętu komputerowego i organizację rekomendowanych programów profilaktycznych przez 

Państwową Agencję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w ramach Miejskiego programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta 

Mława na 2019 r.  

Plan określający wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyk 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2019 rok zostanie zmieniony na najbliższej sesji Rady 

Miasta. 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+25 016,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (+25 016,00 zł) 

Zwiększenie planów wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+25 016,00 zł) z przeznaczeniem na 

pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym (zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. „ Wyprawka 

szkolna”. 

 

Dział 855 – Rodzina (+331 000,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (+331 000,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+331 000,00 zł) z przeznaczeniem na świadczenia wychowawcze o których mowa w ustawie  

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (-32 000,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+840,00 zł) z przeznaczeniem wynagrodzenia bezosobowe. 

2. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-32 840,00 zł) z tytułu wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi. 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze (+10 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+10 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostkę od innych jednostek samorządu 

terytorialnego ( opłacenie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych i w Domu Dziecka w Kowalewie). 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych (+22 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+22 000,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług przez jednostkę od innych jednostek samorządu 

terytorialnego ( opłacenie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych i w Domu Dziecka w Kowalewie). 

 

 


		2019-09-20T13:41:22+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




